株式会社サノヤス・ヒシノ明昌

（TEL 06-4803-6171)

1.　平成１７年３月期　連結業績予想数値の修正（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

２.　平成１７年３月期　個別業績予想数値の修正（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

３．　修正の理由

木 村 進 一

※　上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実
際の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

　前 回 発 表 予 想　（A) ４８，５００

売上高 経常利益 当期純利益

５２，３７３

経常利益 当期純利益

平成１7年5月13日

（コード番号 ７０２０ 大証第１部）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

各　　　　　位

森 本 武 彦

上場会社名

代 表 者 名

問 合 せ 先

記

△５１０ １６０ １２５

６６０ ３４５

５００ ２２０

（単位：　百万円）

売上高

(３２．０%) (５６．８%)

２００ １５０

２５７

（単位：　百万円）

６９５

△５１０ ２０ ４０

　今 回 発 表 予 想　（B)

３５，９９０ ２２０ １９０

４７，９９０

(△１．１%)

３６，５００

前期実績（平成16年3月期）

　増     減     額    (B－A)

　前 回 発 表 予 想　（A)

　今 回 発 表 予 想　（B)

４０，９３９ ２３０ １８３前期実績（平成16年3月期）

　当期の業績につきましては、売上高は若干予想を下回る見込みでありますが、各事業部
門におけるコストダウンの進捗及び陸上部門の採算向上等により経常利益、当期純利益
は、連結、個別とも前回公表値を上回る見込みであります。

(△１．４%) (１０．０%)

代表取締役社長

専 務 取 締 役
経 理 部 担 当

　最近の業績の動向を踏え、平成1６年１１月１９日に公表した平成1７年３月期の業績予想を下記の
とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

(２６．７%)　増     減     率    (％)

　増     減     額    (B－A)

　増     減     率    (％)